（2）2021年2月25日收到公司控股股东霍尔果斯泰永康达创业投资有限公司出具的《股份减持计划告知函》，持有公

司流通股65,347,560股（占科锐国际当期总股本的35.74%），本次拟计划以大宗交易、集中竞价两种方式减持股份5,485,680

股，以集中竞价方式减持的，将在本减持计划公告之日起十五个交易日后三个月内进行，以大宗交易方式减持的，将在本减

北京科锐国际人力资源股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

持计划公告之日起三个交易日后三个月内进行。，详见公司于2021年2月26日在巨潮网披露的《关于控股股东计划减持股份

暨部分董事高管减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-033）；截止报告期末本次共减持公司股份5,485,020股（占公司

当期总股本的3.00%）；减持结束。

3、限制性股票第一期解禁及回购事项

2021年2月4日，公司召开第三届董事会第一次会议和第三届监事会第一次会议，审议通过了《关于调整公司2019年限

制性股票激励计划回购价格的议案》和《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司独立董事并对此

发表了独立意见。首次授予的2名激励对象因离职不再具备激励资格，18名激励对象因个人业绩考核未达到优秀，第一个解

除限售期对应解除限售系数为80%，其已获授但尚未解除限售的部分或全部限制性股票不得解除限售。根据《上市公司股权

激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件以及《2019年限制性股票激励计划》的规定，公司将对其已获授但尚未解除

限售的共计63,160股限制性股票进行回购注销，回购价格为15.023元/股。

同时，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，公司董事会、监事

会认为公司本次激励计划首次授予的限制性股票第一个限售期已届满，业绩指标等解除限售条件已达成，满足激励计划首次

授予部分第一个解除限售期解除限售条件，同意公司对符合解除限售条件的激励对象按规定解除限售，并为其办理相应的解

除限售手续。公司2019年限制性股票激励计划第一期解除限售的限制性股票数量为867,840股。

2021年2月24日，公司召开2021年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股

票的议案》议案作为特别决议事项，已获出席股东大会的股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。截止报告期末，

上述股份已办理完回购注销。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京科锐国际人力资源股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,856,000 1.56%   -931,000 -931,000 1,925,000 1.05%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 2,856,000 1.56%   -931,000 -931,000 1,925,000 1.05%

  其中：境内法人持

股
0 0.00%

   境内自然人持股 2,856,000 1.56%   -931,000 -931,000 1,925,000 1.05%

 4、外资持股

  其中：境外法人持

股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
180,000,0

00
98.44%   867,840 867,840

180,867,8

40
98.95%

 1、人民币普通股
180,000,0

00
98.44%   867,840 867,840

180,867,8

40
98.95%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
182,856,0

00
100.00%   -63,160 -63,160

182,792,8

40
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年2月4日，公司召开第三届董事会第一次会议和第三届监事会第一次会议，审议通过了《关于调整公司2019年限

制性股票激励计划回购价格的议案》和《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司独立董事并对此

发表了独立意见。首次授予的2名激励对象因离职不再具备激励资格，18名激励对象因个人业绩考核未达到优秀，第一个解

除限售期对应解除限售系数为80%，其已获授但尚未解除限售的部分或全部限制性股票不得解除限售。根据《上市公司股权

激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件以及《2019年限制性股票激励计划》的规定，公司将对其已获授但尚未解除

北京科锐国际人力资源股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

限售的共计63,160股限制性股票进行回购注销，回购价格为15.023元/股。

同时，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，公司董事会、监事

会认为公司本次激励计划首次授予的限制性股票第一个限售期已届满，业绩指标等解除限售条件已达成，满足激励计划首次

授予部分第一个解除限售期解除限售条件，同意公司对符合解除限售条件的激励对象按规定解除限售，并为其办理相应的解

除限售手续。公司2019年限制性股票激励计划第一期解除限售的限制性股票数量为867,840股。